Of.  n.º 0229/2007- GP

Sorriso - MT, em 10 de agosto de 2007.

A Sua Excelência o Senhor

MAURO SAVI

Deputado Estadual - MT

Cuiabá - MT
Assunto: Encaminha Ata nº 022/2007.

Excelentíssimo Senhor Deputado,
1.

Em anexo, encaminhamos a Vossa Excelência, a Ata nº 022/2007, de 21 de junho do corrente ano, sobre  segurança pública

2.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente